
 
 

NR EMERTIMI FOTO ILUSTRUESE NJESIA SASIA 

 

 

 
1 

 

 

F.v petunia glob me vazo ø 22 . Nje 

vazo te kete te celur te pakten 15 lule 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 
1,500 

 

 

 

 
2 

 

 

 

F.v petunia me vazoø 19 . Nje vazo te 

kete te celur te pakten 10 lule 

  

 

 

 
Cope 

 

 

 

 
1,500 

 

 
 

3 

 

F.v azalea me vazo ø35 . Ngjyre roze 

dhe me nuanca mix.Lartesia e lules 

80 cm. 

  

 
 

Cope 

 

 
 

100 

 

 

 
4 

 

 
F.v Acher Ø. Ngjyre vishnje e erret 

LAArtesia e bimes 2-2.5m. 

  

 

 
Cope 

 

 

 
8 

 

 
5 

 

F.v poligala me vazo ø30 . Lartesia e 

lules 70cm. 

 

 

 
Cope 

 

 
100 



 

 

 

 
 

6 

 

 

 
F.v poligala me vazo ø30 . Lartesia e 

lules 50cm. 

 

 
 

 

 

 
 

Cope 

 

 

 
 

200 

 

 

 

 
 

7 

 

 

 
 

F.v leptospermum Alboret me ngjyra 

te ndryshme . Me vazo ø 26. Lartesia 

e lules 1.5m. 

 

 
 

 

 

 

 
 

Cope 

 

 

 

 
 

30 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 
F.v gazania e celur me lule  . Me vazo 

ø17 

 

 
 

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

 

500 

 

 

 
9 

 

 
 

F.v garbera e celur me me shume se 3 

lule . Me vazo ø17 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 
300 



 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

F.v loropetalum piramide, te jete e 

mbjellur ne vazo per me shume se 1 

vit. Me vazo ø90 . Lartesia e lules 2m. 

 

 
 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 

 
30 

 

 

 

 
11 

 

 
 

F.v loropetalum , te jete e mbjellur ne 

vazo per me shume se 1 vit. Me vazo 

ø30 . Lartesia e lules 80cm. 

 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 
180 

 

 

 

 

 

 
12 

 

 

 

 

 

F.v palme çikas . Me vazo ø50 . 

Lartesia e pemes 1.5m. 

  

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 

 

 
30 



 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

F.v kordelin Australis e kuqe. Me vazo 

ø 26 . Lartesia e bimes 60 cm . 

 

 
 

 

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

14 

 

 

 

F.v Bugenvila me vazo 50 . Lartesia e  

lules te jete 1m -2 m. 

 

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

F.v convolus ngjyre e bardhe . Me 

vazo ø22 . Lulja te jete e celur me 

shume lule. 

 

 

 

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 
16 

 

 

 

F.v salvia ( lule zjarri ). Me vazo 

ø12.Te kete 2-3 lule te celura. 

  

 

 

 
Cope 

 

 

 

 
500 



 

 

 

 

 

17 

 

 

 
F.v citisus e verdhe . Me vazo ø24 . Te 

jete e celur dhe e formuar ne forme 

globi.Lartesia e lules 30cm. 

 

 

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 
18 

 

 

 

 
F.v juka 

 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 
 

F.v kriptomeria . Me vazo ø26 . Te 

jete e larte e40 cm , dhe te jete e 

formuar ne forme globi 

 

 

 

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

 

 

100 



 

 

 

 

 

 

 

 
20 

 

 

 

 

 

 

F.v gaura . Me vazo ø19 . Lulja te jete 

e larte 30 cm dhe te jete e celur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 

 

 

 
150 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 
F.v fotinia kompakte nano. Me vazo ø 

40. Bima te jete e larte 60 cm dhe e 

formuar ne forme globi. 

  

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

22 

 

 

 

 
 

F.v fotinia kompakte me vazo ø30 . 

Te jete e larte 1.5 m. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

 

 

36 



 

 

 

 

 

 

23 

 

 

 

 
 

F.v.kordelina jeshile . Me vazo ø 30. 

Te jete e larte 1,5 m . 

 

 
 

 

 

 

 

 

Cope 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 
 

24 

 

 

 

 

 

 
 

F.v mullaga 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Cope 

 

 

 

 

 

 
 

        2000 

 

 

 

 

 

 
25 

 

 

 

 

 

F.v Ilex aquifolium v120 perimeter 

25/30 cm 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 

 

 
20 



 

 

 

 

 

 

 
26 

 

 

 

 

 

 
F.v Ilex aquifolium v45 cespulia h=2m 

  

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 

 

 
30 

 

 

27 

 

 

F.v tapet Bari 

 

 

 

 

m2 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 
28 

 

 

 

 

 
F.v trendafila te shartuar me aroma 

dhe ngjyra te ndryshme. Me vazo Ø 

19 . Nje vazo te kete mbi 5 gonxhe . 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 

 

 
1,000 

 

 
 

29 

 

 
 

F.Humus Pylli 

  

 

 

 

 

thase 

 

 
 

150 



 

 

 
 

30 

 

 
 

F. Torfe 70lt profesionale 

 

 

 

 

 

 

thase 

 

 
 

100 

 

 
 

31 

 

 
F.v vazo + pjata Ø50 ngjyre e bardhe 

plastike. 

 

 
 

 
 

Cope 

 

 
 

200 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

F.v ciklamin Me vazo Ø19.Te jete e 

celur me te pakten 5 lule te kuqe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cope 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1000 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


